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By Smycz+miekkie szelki, czerwone paski
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Kod producenta
Kod EAN

Wysokos¢

Opis produktu
Smycz + miekkie szelki

czerwone paski

9,31 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Jso1l

162592939
5907708642370

16,00 cm

Szelki bezuciskowe dla pséw ze smycza, dostepne w kilku wariantach barwnych. Zalecane w profilaktyce i terapii choréb kregostupa
szyjnego, przede wszystkim dyskopatii kregéw szyjnych. Optymalnie rozktadajac nacisk na barki psa, zapobiegaja powstawaniu wad
postawy oraz innych dysfunkcji uktadu ruchu. Wchodzaca w sktad zestawu smycz klasyczna, umozliwia sprawng kontrole nad psem.
Wytrzymaty karabinczyk oraz ergonomiczny uchwyt gwarantuja komfort oraz bezpieczenstwo.

Dtugos¢ szelek: 16cm
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